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WZÓR 
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z Instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach, 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: .pobieranie*/nlepobieranle•" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedt, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: .pebieFaAieł/niepobieranie•". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu Poznańskiego 
do którego adresowana jest oferta 

2. Tryb, w którym złożono ofertę 
Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

3. Rodzaj zadania publicznego11 OCHRONA I PROMOOA ZDROWIA 

4. Tytuł zadania publicznego Finał IX Rodzinnego Grand Prix Rokietnicy w Biegach im. Dominiki 

• S. Termin realizacji zadania publicznego21 Data 

1

21 sierpnia 2017r. I Data . 120 października 2017r. 
rozpoczęcia zakończema 

li. Dane oferenta (-ów) 

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz 
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby) 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Dolina Samy (forma prawna: stowarzyszenie) 
KRS:0000314141 
62-090 Rokietnica, Cerekwica, ul. Szamotulska 7 
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w 

tel.: 61 8144 771 
tym dane osób upoważnionych do 

tel. kom.: 723 636 381 
składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. e•mail: biuro@dollnasamy.pl 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej, osoba upoważniona do składania wyjaśnień dot. oferty: liona Draszczyk 
numer faksu, adres strony internetowej) 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsc.i jego 
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego 

Opisywane przedsięwzięcie zakłada zorganizowanie ogólnie dostępnej akcji profilaktycznej, dla mieszkańców Gmin~ 
Rokietnica. Głównym elementem zadania realizowanego w okresie od 21 sierpnia 2017 r. do 20 października 2017 r. będzie 
Finał IX Grand Prix Rokietnicy w Biegach im. Dominiki organizowany w dniu 23 września 2017 roku, którego trasa przebiegać 
będzie przez miejscowości Gminy Rokietnica. Zgodnie z przyjętymi założeniami start i meta biegów zlokalizowana będzie w 
Rokietnickim Ośrodku Sportu w Rokietnicy, ul. Szamotulska 29. 
Biegi im. Dominiki organizowane są dla upamiętnienia dzielnej, wspaniałej dziesięciolatki, która przegrała walkę z 
nieuleczalną chorobą, promocja krwiodawstwa i dawstwa szpiku. Organizowany od lat cykl Biegów Rodzinnych cieszy się 
ogromną popularnością wśród mieszkańców powiatu poznańskiego, w tym mieszkańców Gminy Rokietnica. 
Ich celem jest propagowania zdrowego stylu ź.ycia oraz pobudzanie i rozwijanie twórczych zainteresowań i społecznie 

l) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacle. 

z) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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pożądanych aktywności, stanowiących alternatywę dla wszelkich zachowań ryzykownych, wynikających z uzależnień, w tym 
lszczególnie od alkoholu, narkomanii i środków psychotropowych, podczas rodzinnych spotkań sportowo-rekreacyjnych, w 
kontakcie z przyrodą. 

Niniejsze zadanie publiczne ma na celu promowanie aktywnego i zdrowego stylu życia, rekreacji na świeżym powietrzu i w 
kontakcie z naturą. Ważnym elementem jest zdrowe współzawodnictwo rodzinne oraz Integracja społeczności lokalnej. 
Wszystkie konkurencje są dobierane i dostosowane pod względem wieku i indywidualnych możliwości uczestnika, z 
zachowaniem zasad bezpieczeństwa. 
Przy realizacji niniejszego zadania stawiany jest duży nacisk na zachęcenie do udziału dzieci i młodzieży, które z roku na rok 
liczniej angażują się w projekt. W opisywanym zadaniu przewiduje się udział ok. 200 osób. 

Planowane dystanse „Biegu Finałowego": 
ok. 7 km - GŁÓWNY, 
ok. 1 km - RODZINNY, 
ok. 2 km - Nordic Walking. 

W ramach zadania zorganizowany zostanie: 
Bieg rodzinny dla tych, dla których uzyskany czas nie ma znaczenia; 
Bieg główny dla bardziej wytrawnych zawodników, z profesjonalnym pomiarem czasu oraz podziałem na 4 kategorie 
(kat. A, B, Ci D); 
Bieg dla maluchów na 50 m, w którym mogą wziąć udział biegacze do lat 6, zaliczany do kategorii RODZINNEJ; 
Nordic walking dla amatorów aktywnych spacerów, z podziałem na dwie kategorie: PANIE (NWK) oraz PANOWIE 
(NWM). 

Kategorie biegowe: 

kat. ,,A": dziewczęta do lat 16 (rocznik 2001 i młodsze) 
kat. ,,B": chłopcy do lat 16 (rocznik 2001 i młodsi) 
kat. ,,C'': open kobiet 
kat. ,,D": open mężczyzn 
kat. ,,R": rodzinna 
Bieg dla malucha (do lat 6) 
kat. ,,NWK": (,,Nordic Walking") - kijkarki 
kat. ,,NWM": (,,Nordic Walking")- kijkarze 

W trakcie realizacji zadania zostanie uruchomione biuro biegów, w ramach którego dokonywana będzie rejestracja 
wszystkich uczestników. Udział każdej kategorii biegowej kończył będzie przeprowadzony na scenie głównej konkur5 
poświęcony tematyce profilaktyki uzależnień przeprowadzony przez prowadzących. 
Prowadzący Finał IX Grand Prix Rokietnicy w Biegach im. Dominiki podawał będzie uczestnikom akcji szczegółowe informacje 
na temat miejsca startu, mety, zasad uczestnictwa, zachęcał do udziału w zabawie biegowej, przeprowadzał z uczestnikami 
rozmowy i wywiady korzystając z przygotowanego nagłośnienia, zachęcał do udziału w konkursach przygotowanych w 
ramach profilaktyki uzależnień. 

Podjęte działania przyczynią się do wspierania zdrowia fizycznego oraz psychofizycznego oraz zapobieganie najczęstszym 
problemom zdrowotnym dzieci i młodzieży poprzez działania edukacyjne w zakresie m.in. właściwego odżywiania, 
aktywności fizycznej oraz ograniczenia używania tytoniu oraz substancji psychoaktywnych. 
Dodatkowo podjęte zostaną działania na rzecz promocji aktywności fizycznej kierowanie do dorosłych mieszkańców powiatu 
poznańskiego. 

Realizacja zadania, w tym dążenie do wyznaczonych celów, oparta zostanie na pracy członków i przedstawicieli 
~towarzyszenia LGD Dolina Samy oraz innym osób z lokalnego środowiska, dla których inicjowanie przedsięwzięć w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia to pasja i włafowy kierunek działania na rzecz społeczeństwa. 

W koordynację zadania od strony wnioskodawcy zaangażowany będzie pracowników Stowarzyszenia LGD Dolina Samy -
liona Draszczyk, która zadba o organizacyjną sferę całego przedsięwzięcia. Osoba ta posiada ponad 10-letnie doświadczenie 
w realizacji zadań publicznych współfinansowanych ze środków zewnętrznych, co zagwarantuje sprawność działań i zapewni 
efektywne przeprowadzenie całego przedsięwzięcia. 
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2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego 

W wyniku realizacji niniejszego projektu znaczącej poprawie ulegnie kondycja mieszkańców powiatu poznańskiego, 
zarówno fizyczna, jak również psychiczna. Projekt pozytywnie wpłynie na rozwój uczestników oraz dostarczy im wielu 
pozytywnych bodźców. 
w wyniku realizacji projektu spodziewane jest wzmocnienie więzi rodzinnych oraz integracji społecznej. Poprzez 
działania związane z propagowaniem zdrowego stylu życia, z zachowaniem bezpieczeństwa, poprawi się świadomość 
wśród dzieci i młodzieży, a co za tym idzie poprawa bezpieczeństwa w placówkac:h oświatowych oraz poza nimi. 
Wskazane zostaną alternatywne zachowania wobec różnego rodzaju niepożądanych form spędzania wolnego czasu. 

Rezultatem realizacji opisywanego zadania będzie rozpropagowanie wśród mieszkańców Gminy Rokietnica aktywności 
ruchowej, jako dobrego sposobu ochrony swojego zdrowia, budowania odpowiedniej kondycji fizycznej i 
zagospodarowania wolnego czasu. Realizacja zadania, poprzez aktywność fizyczną uczestników - udział w biegach, 
zapozna wszystkich jego uczestników z innymi korzyściami wynikającymi z uczestnictwa w zadaniu publicznym, do 
których zaliczyć można: 
wskazanie możliwości ciekawego I pożytecznego spędzenia wolnego czasu, 

- znalezienia sposobów przeciwdziałania patologiom społecznym, 

Przedstawione rezultaty będą miały trwały wpływ na przyszłe postępowanie uczestników, co pośrednio przyczyni się do 
zapobiega najczęstszym problemom zdrowotnym. Właściwe odżywianie, aktywność fizyczna oraz ograniczenia 
używania tytoniu oraz substancji psychoaktywnych są istotnymi czynnikami przyczyniającymi się do wspierania zdrowia 
fizycznego oraz psychofizycznego. 

Adresatami zadania publicznego są mieszkańcy powiatu poznańskiego, w tym szczególnie Gminy Rokietnica. 
Zorganizowany zostanie 1 punkt gastronomiczny: posiłek regeneracyjny i woda dla każdego uczestnika biegów. Posiłek 
regeneracyjny zostanie zapewniony przez lokalnego przedsiębiorcę. 
Ponadto przeprowadzona zostanie kampania profilaktyki uzależnień poprzez organizację konkursów dot. profilaktyki 
uzależnień-4 konkursy. 

Dla uczestników biegów oraz osób biorących udział w konkursach dot. profilaktyki uzależnień zaplanowano wręczenie 
m.in. medali, pucharów, nagród, upominków i niespodzianek. 
Planowana liczba uczestników biegu im. Dominiki- ok. 200. 
Zaplecze sanitarne dla uczestników zostanie zabezpieczone w Rokietnickim Ośrodku Sportu w Rokietnicy, 
ul. Szamotulska 29. 

Ponadto w ramach zadania publicznego planowana jest promocja powiatu poznańskiego jako miejsca przyjaznego 
inicjatywom sprzyjającym ochronie i promocji zdrowia, poprzez relacje zadania publicznego w prasie lokalnej „Rokickie 
Wiadomości" oraz na stronie internetowej dolinasamy.pl i www.rokietnica.pl 

3 



• 

• 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów 

istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy) 

Rodzaj kosztu Koszt całkowity do poniesienia do poniesienia 
(zł) z wnioskowanej ze środków 

dotacji31 finansowych 
'· (zł) własnych, środków 

Lp. pochodzących z 
innych iródel, 

wkładu osobowego 
lub rzeczowego') 

(zł) 

1 
SCENA+ NAGŁOŚNIENIE + OBSŁUGA l 700,00 1700,00 0,00 

2 POMIAR CZASU 1500,00 1500,00 0,00 

a PUCHARY I MEDALE 2 500,00 Z 500,00 0,00 

4 NAGRODY 3 000,00 640,00 2360,00 

5 ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE 400,00 400,00 0,00 

6 UBEZPIECZENIE 260,00 260,00 0,00 

7 WODA 300,00 0,00 300,00 

Koszty ogółem: 9 660,00 7 000,00 Z 660,00 

Ośwladczam(-y), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie reallzowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; 
2) w ramach składanej oferty przewidujemy 13ebieFaAie• /niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania; 
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach Informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 
4) oferent•/~• składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/ialega ( ją)t z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
5) oferent* /efefefte+* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)• /:i!alega (ją)* z opłacaniem należnofo z tytułu składek na 

,be,p;eae~;a spolecm~ 

::::::~:':::::::::::::::---•:•rd Lul\.l'.ll.----:i 

.... !: .................................................. .. 
(podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych 
do składania oświadczer\ won w Imieniu 
oferenta) 

O 6, 04. 2017 
Data ...................................................... .. 

Załącznik: 

w przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność 
z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z Innego rejestru lub ewidencji. 

3
) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 OOO z/. 

4lw przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 
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